

## **SiteCampaign Holding ApS**

Frederiksborggade 5  
1360 København K  
CVR-nr. 38 88 51 46

Årsrapport for 2019  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020

Lasse Ravn Makne  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	SiteCampaign Holding ApS Frederiksborggade 5 1360 København K
<b>CVR-nr.:</b>	38 88 51 46
<b>Stiftet:</b>	25. august 2017
<b>Hjemsted:</b>	København
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Lasse Ravn Makne
<b>Bestyrelse</b>	Sjoerd van der Gijp Lasse Ravn Makne Lasse Loftin Lund Rasmussen Joacim Graff

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -54.791.

Egenkapitalen udgør kr. -79.059.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		-61.333	-58.031
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-61.333	-58.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	2	368.159	111.413
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-377.063</u>	<u>-119.626</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-70.237	-66.244
Skat af årets resultat .....		<u>15.446</u>	<u>4.111</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-54.791</u></u>	<u><u>-62.133</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-54.791</u>	<u>-62.133</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-54.791</u></u>	<u><u>-62.133</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>8.358.231</u>	<u>6.045.422</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>8.408.231</u>	<u>6.095.422</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.408.231</b></u>	<u><b>6.095.422</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.530	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>17.478</u>	<u>4.562</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>20.008</u>	<u>4.562</u>
Likvide beholdninger .....		<u>4.223</u>	<u>1.266</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>24.231</b></u>	<u><b>5.828</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.432.462</b></u>	<u><b>6.101.250</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-129.059	-74.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-79.059</b>	<b>-24.268</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	4	4.501.983	3.260.520
Anden gæld .....		4.003.038	2.858.498
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.505.021</b>	<b>6.119.018</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.500	6.500
Selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>8.511.521</b>	<b>6.125.518</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>8.432.462</b>	<b>6.101.250</b>
Regnskabsmæssige og økonomiske forhold.....	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 368.159 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 199.494 renter fra tilknyttede virksomheder.

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.501.983	0	4.501.983	0
Anden gæld.....	<u>4.003.038</u>	<u>0</u>	<u>4.003.038</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>8.505.021</u>	<u>0</u>	<u>8.505.021</u>	<u>0</u>

## 5 Regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har indgået en aftale med medarbejdere, som omhandler tildeling af warrants.

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Loftin Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Selskabet hæfter ligeledes begrænset og subsidiært med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.